

SAPANCA GÖLÜ'NDE ÖNEMLİ DEĞİŞİM

Büyükşehir Belediyesi, son yağışlarla birlikte Sapanca Gölü'nde 9 santimetre bir dikey yükseliş gözlemlendiğini ve seviyenin 31.68'e kadar yükseldiğini açıkladı



■ Sakarya Büyükşehir Belediyesi, 2 şehirde 3 milyon insanın içme suyu ihtiyacını karşılayan ve Marmara bölgesinin en büyük doğal kaynağı olan Sapanca Gölü'ne gözü gibi bakıyor. Başkan Ekrem Yüce'nin büyük bir hassasiyet gösterdiği gölün korunması ve içme suyu kalitesinin artırılması yönündeki çalışmalar sürdürülüyor. Kaçak su kullanımı önleniyor, göl havzasında atılan her adım uzman ekiplerce takip ediliyor ve gölün doğal varlığının korunması için birçok biyolojik çalışma yürütülüyor.

3 GÜNDE BÜYÜK YÜKSELİŞ
Son kar ve sağanak yağışlar da Sapanca Gölü'ne ciddi oranda iyi geldi. Büyükşehir Belediyesi, su seviyesinin yağışların etkili olduğu 3 günlük süreçte 9 santimetre dikey yükseliş tespit edildiğini açıkladı. Yapılan açıklamada, "Gölümüz son yağışlarla birlikte ciddi bir bereket yaşadı. Cuma günü 31,59 olarak ölçülen dikey seviye 3 gün sonra ise 31,68'e yükseldi. Kısa sürede 9 santimetrelilik bir iyileşme yaşandı" denildi. ►Haber 3'te



Büyükşehir'den iki farklı etkinlik

Büyükşehir Belediyesi kültür sanat etkinlikleri, bugün iki farklı programla devam edecek. Birbirinden özel konukların katılacağı programların ilki Prof. Dr. Nuh Arslantaş'ın katılacağı Değişen Dengeler ve Kudüs konferansı olacak. Bir diğer programda ise Bağlama sanatçısı Mehmet Kürşad Türkay tarafından Aşık Veysel Türküleri adlı dinleti programı gerçekleştirilecek. /Haber 5'te



Asgari ücrete 'tek zam' sinyali

Gelecek ay toplanacak Asgari Ücret Tespit Komisyonu öncesi, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan asgari ücrette tek zamma işaret etti. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, gerçekleştirilen kabine toplantısının ardından yaptığı açıklamada, asgari ücrete dair açıklamalarda bulundu. Işıkhan 2024'te asgari ücrete tek zam yapılacağına işaret etti. Işıkhan açıklamasında, "Asgari ücret zaten hep yılda bir kereydi biliyorsunuz. Yine tek zam olacak şekilde çalışıyoruz" dedi. ►Haber 4'te



CHP Sakarya'da görev dağılımı

Cumhuriyet Halk Partisi Sakarya 38'inci kongresinde başkanlığa seçilen Oğuz Can Curoğlu liderliğindeki yeni yönetim görev dağılımını yaptı. ►Haber 6'da

Alemdar destek istedi



■ AK Parti Büyükşehir Belediye Başkan Adayı, Serdivan Belediye Başkanı Yusuf Alemdar teşkilat ziyaretlerini sürdürüyor. Başkan Alemdar önceki gün AK Parti Geyve, Pamukova ve Taraklı ilçe başkanlıklarını ziyaret ederek teşkilat üyeleri ve Belediye Başkanları ile bir araya geldi. ►Haber 5'te



Tek kadın belediye başkan adayı

■ AK Parti Erenler kurucu başkanlarından olan Semiha Bafralıoğlu, Erenler Belediye başkan adaylığını açıkladı. 20 yıldır aktif siyasetin içinde olan Bafralıoğlu, AK Parti'nin Sakarya'da tek kadın belediye başkan adayı oldu. ►Haber 6'da

Yurtlarda karekod dönemi

■ Öğrenci yurtlarındaki asansörlerde peş peşe kazalar yaşanması sonrası karekod dönemi başlıyor. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, yeni düzenlemenin "çok kısa süre içinde" hayata geçeceğini duyurdu. ►Haber 7'de

Karda mahsur kalan 7 araç kurtarıldı



■ Sakarya'nın yüksek kesimlerinde etkisini gösteren kar yağışı sonrasında Davlumbaz Yaylası'nda mahsur kalan araç, traktör yardımıyla kurtarıldı. / ►Haber 3'te

Sakarya'nın unutulmayan değeri "Mehmet Tever"
► İsmail AYDIN yazısı 5'te



Karadeniz 'Düzensiz Göçle Mücadele Toplantısı'na katıldı

Kocaeli'de, düzensiz göçle etkin mücadele amacıyla 8 ilden valiler, kolluk kuvvetleri yöneticileri ve İl Göç İdaresi müdürlerinin katılımıyla toplantı düzenlendi. Toplantıya Sakarya Valisi Yaşar Karadeniz de katıldı. ►Haber 7'de

"Kimi seçelim", noktasında düşünceler?
► Yusuf Cinal yazısı 6'da

Bu kitapta okuyacağınız her şey yaşanmıştır!
► Erol Afşar'ın yazısı 7'de

Adapazarı'nda park yeri işgali! Şehir merkezinin sıkıntılı hali
► Serkan Çağlar yazısı 3'te

Öğretmenlerimiz tohumu filizlendiren güçtür
► SABRİ ASLİSEN yazısı 4'te



"Yerel Basın mağduriyeti acilen giderilmelidir"

Türkiye Gazeteciler Federasyonu Genel Başkanı Yılmaz Karaca, gazetelerin yanı sıra internet haber sitelerinde de resmi ilan yayınlanmasının yolunu açan yasal düzenlemenin ardından hazırlanan yönetmeliğin yerel basında büyük mağduriyetlere yol açtığını söyledi. ►Haber 5'te